关于2016届本科毕业生信息核对及图像拍摄的通知

各学院（系）、2016届本科毕业生：
根据省教育厅、新华社浙江分社高校毕业生图像采集中心有关文件精神和我校的工作安排，2016届本科毕业生信息核对及图像信息采集即毕业照拍摄工作定于2015年11月开始（具体拍摄时间和地点见附件）。为切实做好该项工作，现将有关事项通知如下。
一、信息核对
1.学生本人通过现代教务管理系统“毕业结业—毕业信息核对”栏，逐个核对“姓名、姓名拼音、性别、身份证号、出生日期、籍贯、出生地、生源所在地、政治面貌、民族、QQ号”等个人信息。信息确认无误后打印、签名，交各院系本科生科。已确认的信息不能再更改，否则引起的一切后果由学生本人承担。
2.姓名、身份证号等信息一律以学校当年录取资料为准，不得随意更改。如确需修改，必须提供招生办（浙大或高考报名地）、派出所等部门的相关证明原件（或盖有相关部门公章），交学籍管理中心王老师，联系电话：88206236。
3.出生日期栏内容与身份证号码中的“出生日期”必须一致。
4.“政治面貌”栏信息根据实际情况按“中共党员、中共预备党员、共青团员、群众”等内容修改。
5.留学生如需更正“护照号码”等个人信息，请联系国际教育学院陈老师，联系电话：88208855。
二、毕业照拍摄
1.根据新华社有关规定，为保证图像信息采集的质量，学生需参加学校组织的统一拍摄，一位学生只能拍摄一次。
2.学生拍照时请携带校园卡，注意保持着装和容貌整洁，并避免穿着黄色、蓝色的上装。
3.院系应根据具体的拍摄安排组织学生有序拍照。拍摄顺序严格按“浙江大学2016届本科毕业生图像信息采集计划表”进行。拍摄过程中，院系工作人员应组织学生按序逐个刷卡、签名、拍照。
4.拍摄结束后，院系当即将新华社在拍摄现场所用的采集表复印两份，一份交学籍管理中心，一份留底，原稿交还摄制组。
                                               本科生院教务处
二〇一五年十一月五日
附件：浙江大学2016届本科毕业生图像信息采集计划表